
OFICINA ID£ PASl'tS
^scibidq j
______ íecha ^//°

universidad de
C O N C E P c I

—1

DECRET o 95130 ,U. DE c. NO

VISTOS:

Lo solicitado por el 
95-176 de 12 de septiembre de 1995; 

de C.

Sr. FROILAN VERSARA GUTIERREZ en Nota M.T.M. 
y teniendo presente lo dispuesto en el 
de junio de 1994Decreto U. 

vigentes de la Corporación,
N2 94-104 de 10 y en los Estatutos

DECRETO:

Amplíase, a contar del 
Profesor Asociado de 
GUTIERREZ,
semanales), aumentando sus remuneraciones en 
jornada. Nuevo ítem 950361 (2155/G-02).

19 19 de agosto 
la Facultad de Ingeni

semanales a Dedicación Normal

de 1995, 
erí a

la actual jornada del 
Sr. FROILAN VERGARA 

(44 horas 
la misma proporción de su

de D.H-12 horas

A contar de la misma fecha 
actualmente ocupa el Sr. Ver-gara Gutiérrez,

entiéndase transformado el puesto que)

El mayor gasto que se produce se financiará con Fondos Centrales, hasta 
que el Profesor Ver-gara cese en sus funciones académicas por cualquier 
causa, en que los recursos liberados pasarán a ser centralizados sin 
que se proceda a proveer la vacante.

29
)

(
la Facultad de Ingeniería comunicará lo dispuesto 

la Dirección de Finanzas efectuará los 
y la Dirección de Personal

El Sr. Decano de 
precedentemente al interesado; 
ajustes presupuestar i os que sean necesarios 
elaborará la Modificación de Contrato correspondiente.

39

Transcríbase al Sr. Decano de la Facultad de Ingeniería; al Sr.
y de Finanzas; a las

de Tesorería General; de 
Regístrese y archívese

de PersonalDirectores
de Contabilidad;

Contralor; a los Gres. 
Divisiones de Presupuesto; 
Administración de Personal y a la Sección Sueldos.

en Oficina de Partes.

CONCEPCION, Septiembre 28 de 1995.-

augusto pa\ra jiusoz
R E C :

de la UNIVERSIDADRectorAUGUSTO PARRA MUÑOZ,Decretado por don
DE CONCEPCION.

CñRLQS ALVAREZ NUfiEZ 
SECRETARIO GENERAL

MRG/etv.-

u¿>


